Rationes pro anno 1768vo ecclesiae Csötörtökiensis datae sunt anno 1769 per Andream Barath curatorem ecclesiae sub inspectoratu domini Ioannis Késmárky tenore sequenti:	fl	d
Tempore ultimae rationis mansit in cassa	17	11
Perceptio.		
A tribus fundis inquilinorum census	15	
Ab uno agro census	20	
Ex marsupiali pecunia	30	25
Ex mulcta	3	40
Summa	85	76
Erogatio.		
Pro candelis universim	14	8 ½
Pro farina hostiarum		48
Pro liquoribus sacris una cum portitore		78 ½
Pro oleo ad lampadem	1	10
Pro thure	2	5
Pro lotione albarum vestium	1	74
Pro reparatione fenestrarum ecclesiae	2	60
Pro seris in portis templi	3	
Pro reparatione candelaborum	1	35
Pro loris campanarum	1	30
Organifici dati sunt	33	
Tempore processionum et patrocinii ecclesiae	9	60
Summa	71	29
Qua erogatione a summa perceptionis subtracta, manent in cassa	14	47

A csötörtöki egyház 1768-adik évről szóló számadása, melyet Baráth György templomgazda készített el 1769-ben, Késmárky János úr inspektorátusa alatt a következő tartalomma.:	ft	d
A legutóbbi számadás idején a pénztárban maradt	17	11
Bevételek.		
A zsellérek három telke utáni földbér	15	
Földbér egy föld után	20	
Perselypénzből	30	25
Bírságokból	3	40
Összesen	85	76
Kiadások.		
Gyertyára mindösszesen	14	8 ½
Az ostyához való lisztért		48
A szent folyadékokért a küldönccel együtt		78 ½
Olajért a lámpáshoz	1	10
Tömjénért	2	5
Az albák mosatásáért	1	74
A templom ablakainak javításáért	2	60
A templomkapuk zárjaiért	3	
A kandeláberek javításáért	1	35
A harangokhoz való szíjakért	1	30
Az orgonaépítőnek kiadva	33	
A körmenetek és a templom védőszentjének ünnepe idején	9	60
Összesen	71	29
Amely kiadásokat a bevételek összegéből levonva a pénztárban marad	14	47

Quod rationes praemissae, uti praemissum est discussae et ruminatae sic se habeant, quemadmodum praescriptum est, hisce recognoscimus. Signatum Csötörtök 5a Maii 1769.		
Stephanus Banko parochus Nagymagyariensis et vicearchidiaconus insulanus mp.		
Antonius Bacsák parochus Csötörtökiensis mp.		
Coram me Ioanne Késmárky inclyti comitatus Posoniensis iurassore mp.		
Ecclesia Békensis habuit anno superiori	230	27 ½
Percepit autem nihil.		
Erogavit occasione datarum rationum	1	
Consequenter manent in summa	229	27 ½
Ecclesia Gombensis habuit anno priori in remanso	24	
Percepit ab inquilino census	4	50
Constituit summa	28	50
Erogavit		
Pro candelis	1	50
Occalione datarum rationum	1	
Facit	2	50
Erogatione a summa subtracta manent pro futuro	26	
Haec omnia ita, quemadmodum prarmisimus, ita se habere praesentibus testamur anno die locove suprascriptis.		
Iidem qui supra.